[image: image1.jpg]KOXXEBHUKOBCKWUM
PAVIOH '

ДУМА  КОЖЕВНИКОВСКОГО  РАЙОНА
Решение
PAGE

26.11.2019                                                                                                           № 339
с. Кожевниково   Кожевниковского  района  Томской области
О награждении Почетной грамотой
Думы Кожевниковского района

На основании ходатайства общественной организации пенсионеров и ветеранов войны и труда Кожевниковского района Томской области и в соответствии с Положением о Почетной грамоте Думы Кожевниковского района, с целью признания выдающихся заслуг перед районом, поощрения личной деятельности, направленной на пользу района,

ДУМА КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:
1. Наградить Почетной грамотой Думы Кожевниковского района Дворецкого Григория Андреевича, ветерана Великой Отечественной  войны, ветерана труда, за активное участие в общественной деятельности района  и большой вклад в развитие ветеранского движения, патриотическое воспитание молодежи Кожевниковского района  и в связи с 95-летием со дня рождения.

 2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Знамя труда» и  разместить   на официальном сайте органов местного самоуправления Кожевниковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет.

Председатель Думы
Кожевниковского района                                                                       В.Н. Селихов
Глава Кожевниковского района                                                       А.А. Малолетко

[image: image1.jpg]